
Graphique 2 : Au
début de votre séjour
de réadaptation,
avez-vous été
informé-e de manière
compréhensible sur
le déroulement et les
objectifs de votre
réadaptation?

1 = réponse la plus négative, 5
= réponse la plus positive

Commentaire ANQ sur la
comparaison présentée
(Graphique 2)

Le graphique 2 montre les
résultats en réponse à la
question: «Au début de votre
séjour de réadaptation, avez-
vous été informé-e de manière
compréhensible sur le
déroulement et les objectifs
de votre réadaptation?». Sur
une échelle allant de 1 (réponse
la plus négative) à 5 (réponse
la plus positive), la note
moyenne (ligne rouge
horizontale) a été calculée. Ce
valeur est 4.25.
(voir déscription générale des
graphiques) Nombre de questionnaires évalués

Va
le

ur
 m

oy
en

ne
 a

ju
st

ée
 p

ar
 c

lin
iq

ue

Limite -95% Limite +95% Moyenne du collectif global Valeur moyenne (VM) clinique

0 25 50 75 100 125 150 175 200

4

4.5

3…

3.5

3…

4…

4…

5

5…


